

Servicii reincarcare stingatoare

I.D.: 101792303

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.010,20 RON - 1.010,20 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze serviciile de reincarcare stingatoare: Azot = 7,5 kg x 10 lei/kg = 75.00 lei fara TVA Brida prindere furtun = 1 buc x 3 lei/buc = 3.00 lei fara TVA CO2 = 2 kg x 12,5 lei / kg = 25.00 lei fara TVA Garnitura corp evacuare stingator portabil = 3 buc x 7 lei/buc = 21.00 lei fara TVA Garnitura corp evacuare stingator transportabil = 1 buc x 10 lei/buc = 10.00 lei fara TVA Pulbere = 68 kg x 12.00 lei/kg = 816.00 lei fara TVA Sigiliu stingator = 86 buc x 0.70 lei/buc = 60.20 lei fara TVA TOTAL fara TVA = 1.010,20 lei
